
Pachet produse de curatenie

I.D.: 72524536

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 826,46 RON - 826,46 RON

Descriere: Rezerva mop 250gr 30 buc * 4.19 = 125.70 lei Coadă mop lemn 5 buc * 2.90 = 14.50 lei Lavete praf 50x50cm 30 buc * 2.78 = 83.40 lei Sapun solid Protex 90gr 20 buc * 3.28 = 65.60 lei Matura PVC 6 buc * 3.73 = 22.38 lei Detartrant 30 l * 4.30 = 129.00 lei Clor 50 l * 2.75 = 137.50 lei Solutie spalat gresie si faianta 30 buc * 3.73 = 111.90 lei Degresant pentru cuptoare si frigidere Triumf 2 buc * 15.78 = 31.56 lei Perie pentru paianjeni cu coada 2m 2 buc * 20.51 = 41.02 lei Detergent universal lichid 5 l * 12.78 = 63.90 lei
